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Додаток 

до Програми розвитку житлово - комунального господарства та благоустрою міста Кіровограда на 2009 рік


Заходи щодо забезпечення виконання Програми розвитку

 житлово–комунального господарства та благоустрою міста на 2009 рік

Фінансова підтримка комунальних підприємств 
Розділ І
	№

пп
	Зміст заходу
	Термін

вико-нання
	Фінансове забезпечення /тис. грн./
	Підстава

	
	
	
	Всього
	в тому числі
	

	
	
	
	
	Держ.

бюджет
	Обл.

бюджет
	Міський бюджет
	Інші
	

	
	
	
	
	
	
	Спеціальний

фонд
	Загальний

фонд
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Фінансова допомога ДКП «Аварійно-диспетчерська служба», у тому числі на погашення заборгованості минулих років:
 - перед пенсійним фондом 
 - із виплати заробітної плати з нарахуваннями   
	2009
	2000,000
54,115

193,707
	
	
	
	2000,000
54,115

193,707
	
	

	2
	Відшкодування КП «Теплоенергетик» різниці у тарифах на послуги з тепло-, водопостачання та водовідведення 
	2009
	1327,900
	
	
	
	1327,900
	
	

	3
	Фінансова  допомога  ЖЕКам, КРЕПам для відшкодування витрат від операційної діяльності по наданню послуг на утримання житлового фонду, у тому числі:

  - на погашення заборгованості  за спожиту електроенергію 
- на погашення заборгованості минулих років на послуги по вивезенню та знешкодженню твердих побутових відходів
	2009
	600,000
519,430
80,570
	
	
	
	600,000

519,430
80,570
	
	

	4
	Фінансова допомога КП «Кіровоградське водопровідно-каналізаційне господарство Кіровоградської міської ради» на покриття гарантованих зобов’язань що виникають за кредитним договором 
	2009
	1625,000
	
	
	
	1625,000
	
	

	5
	Фінансова допомога КП «Кіровоградське водопровідно-каналізаційне господарство Кіровоградської міської ради» для відшкодування різниці в тарифах по наданню послуг з водопостачання та водовідведення  
	2009
	748,155
	
	
	
	748,155
	
	

	6
	Фінансова допомога                                          КП «Кіровоградводоканал» на погашення заборгованості  минулих років  зі сплати податків
	2009
	199,145

	
	
	
	199,145
	
	

	
	Всього
	
	6500,200
	
	
	
	6500,200
	
	


Капітальний ремонт об’єктів тепло-, водопостачання
Розділ ІІ

Водопровідно – каналізаційне господарство
КП "Кіровоградське водопровідно-каналізаційне господарство Кіровоградської міської ради" 
	№

пп
	Зміст заходу
	Термін

вико-нання
	Фінансове забезпечення /тис. грн./
	Підстава

	
	
	
	Всього
	в тому числі
	

	
	
	
	
	Держ.

бюджет
	Обл.

бюджет
	Міський бюджет
	Інші


	

	
	
	
	
	
	
	Спеціаль-ний фонд
	Загальний

фонд
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Водовідведення

	1
	Виготовлення проектно –кошторисної документації на реконструкцію головної  КНС з встановленням електродвигунів з регульованим асинхронним при-водом,  вул. Кропивницького 185
	2009
	100,000
	
	
	
	100,000
	
	Економія електроенергії  до 25%  і надійність роботи

	2
	Капітальний ремонт та гідродінамічне очищення  систем каналізації 
	2009
	500,000
	
	
	500,000*
	
	
	Колектора збудовані  у 1953-1963-1976  роках, повністю закаль-матовані, знаходяться на підтопі, стоки постійно відкачуються асенізаційними машинами.

	
	Всього по водовідведенню:
	
	600,000
	
	
	500,000*
	100,000
	
	


КП "Теплоенергетик" 

	№

пп
	Зміст заходу
	Термін

вико-нання
	Фінансове забезпечення /тис. грн./
	Підстава

	
	
	
	Всього
	в тому числі
	

	
	
	
	
	Держ.

бюджет
	Обл.

бюджет
	Міський бюджет
	Інші


	

	
	
	
	
	
	
	Спеціаль-ний фонд
	Загальний

фонд
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Реконструкція насосних станцій ІІ-го підйому з заміною 2-х насосних агрегатів Д-320-50
	2009
	60,000
	
	
	60,000*
	
	
	Зношеність обладнання в зв’язку з довгостроковою роботою

	2
	Реконструкція ділянки водопро-відних мереж 
	2009
	199,000
	
	
	199,000*
	
	
	Зношеність трубопроводу

	
	Всього
	
	259,000
	
	
	259,000*
	
	
	


Виготовлення схем тепло-, водопостачання                                                                                                      

	№

пп
	Зміст заходу
	Термін

вико-нання
	Фінансове забезпечення /тис. грн./
	Підстава

	
	
	
	Всього
	в тому числі
	

	
	
	
	
	Держ.

бюджет
	Обл.

бюджет
	Міський бюджет
	Інші


	

	
	
	
	
	
	
	Спеціальний фонд
	Загальний

фонд
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Проектно – кошторисна документація на виготовлення розрахунку нормативу питного  водопостачання


	2009
	50,000
	
	
	
	50,000
	
	

	2
	Проектно – кошторисна документація на виготовлення  схеми теплопостачання   м. Кіровограда та          с. Нового
	
	145,000
	
	
	
	145,000
	
	

	
	Всього
	
	195,000
	
	
	
	195,000
	
	


* За рахунок коштів бюджету розвитку

Оснащення  житлових будинків засобами обліку

	№

пп
	Зміст заходу
	Термін

вико-нання
	Фінансове забезпечення /тис. грн./
	Підстава

	
	
	
	Всього
	в тому числі
	

	
	
	
	
	Держ.

бюджет
	Обл.

бюджет
	Міський бюджет
	Інші
	

	
	
	
	
	
	
	Спеціальний фонд
	Загальний

фонд
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1 
	Оснащення житлових будинків засобами обліку теплової енергії
	2009
	300,000
	
	
	300,000*
	
	
	Депутатські звернення, заяви завідуючих будинками, доручення міського голови

	
	Всього
	
	300,000
	
	
	300,000*
	
	
	


* За рахунок коштів бюджету розвитку
Капітальний   ремонт  житлового фонду

Розділ IІІ

	№

п/п
	Зміст заходу
	Термін

вико-нання
	Фінансове забезпечення /тис. грн./
	Підстава

	
	
	
	Всього
	в тому числі
	

	
	
	
	
	Держ.

бюджет
	Обл.

бюджет
	Міський бюджет
	Інші
	

	
	
	
	
	
	
	Спеціальний фонд
	Загальний

фонд
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Капітальний ремонт покрівель житлових будинків 
	2009
	3700,000
	
	
	3200,000*
	500,000
	
	Закон України « Про місцеве самоврядування в Україні », Житловий кодекс України, наказ ДЖКГ України від 10.08.04 № 150, депутатські запити та звернення, доручення керівників, пропозиції КРЕПів, ЖЕКів, звернення громадян

	2
	Капітальний ремонт внутрішньо-будинкових інженерних мереж 
	2009
	570,540
	
	
	570,540*
	
	
	

	3
	Капітальний ремонт та промивання мереж теплопостачання
	2009
	225,000
	
	
	225,000*
	
	
	

	4
	Заміна і ремонт електричних мереж будинків та гуртожитків, в тому числі житлові будинки КРЕПу №11
	2009
	1230,000

	
	
	500,000*
	730,000
	
	-//-

	5
	Заміна газового обладнання 
	2009
	60,000
	
	
	
	60,000
	
	

	6
	Виготовлення технічної документації на капітальний ремонт та реконструкцію будинків і   покрівель житлового фонду в т.ч. супроводжувальні роботи
	2009
	50,000

	
	
	
	50,000
	
	

	7
	Капітальний ремонт ліфтів, експертиза ліфтів – технічне діагностування 
	2009
	2450,000 
	
	
	2250,000*
	200,000
	
	-//-

	8
	Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг 
	2009
	 1700,000 
	 
	
	1700,000*
	
	
	-//-

	9
	Капітальний ремонт будинку по                вул. Шевченка., 25 
	2009
	65,000
	
	
	65,000*
	 
	
	

	10
	Капітальний ремонт будинку по                вул. Пушкіна , 41
	2009
	65,000
	
	
	65,000*
	
	
	

	11
	Капітальний ремонт будинку по                 вул. Пушкіна , 46
	2009
	200,000
	
	
	200,000*
	
	
	

	12
	Котельня по вул.Хабаровській,5 - реконструкція
	2009
	300,000
	225,000
	
	75,000*
	
	
	

	13
	Погашення кредиторської заборгованості 
	2009
	715,610
	
	
	709,879*
	5,731
	
	

	
	  Всього:
	
	11331,150
	225,000
	
	9560,419*
	1545,731
	 
	


 * За рахунок коштів бюджету розвитку
Розділ ІV
	№

п/п
	Зміст заходу
	Термін

вико-нання
	Фінансове забезпечення /тис. грн./
	Підстава

	
	
	
	Всього
	в тому числі
	

	
	
	
	
	Держ.

бюджет
	Обл.

бюджет
	Міський бюджет
	Інші
	

	
	
	
	
	
	
	Спеціальний фонд
	Загальний

фонд
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	 Капітальний ремонт будинків інвалідів    війни
	2009
	 560,000
	560,000 
	
	
	
	
	

	 
	 Всього:
	
	560,000 
	560,000 
	
	
	
	
	


Внески органів місцевого самоврядування у статутні фонди суб’єктів підприємницької діяльності                   (комунальної власності)

Розділ V
	№

п/п
	Зміст заходу
	Термін

вико-нання
	Фінансове забезпечення /тис. грн./
	Підстава

	
	
	
	Всього
	в тому числі
	

	
	
	
	
	Держ.

бюджет
	Обл.

бюджет
	Міський бюджет
	Інші
	

	
	
	
	
	
	
	Спеціальний фонд
	Загальний

фонд
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	КП «Кіровоград – Універсал 2005»
	2009
	1000,000
	
	
	1000,000*
	
	
	

	
	Всього:
	
	1000,000
	
	
	1000,000*
	
	
	


 * За рахунок коштів бюджету розвитку                                                                                      
Благоустрій міста

 Розділ VІ
	№

п/п
	Зміст заходу
	Термін

вико-нання
	Фінансове забезпечення /тис. грн./
	Підстава

	
	
	
	Всього
	в тому числі
	

	
	
	
	
	Держ.

бюджет
	Обл.

бюджет
	Міський бюджет
	Інші
	

	
	
	
	
	
	
	Спеціальний фонд
	Загальний

фонд
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Капітальний ремонт об’єктів благоустрою:
	2009
	1734,100
	
	
	
	1734,100
	
	Закон України «Про благоустрій населених пунктів»

	
	в тому числі:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- відновлення мереж зовнішнього освітлення
	2009
	1734,100
	
	
	
	1734,100
	
	

	2
	Поточний ремонт об’єктів благоустрою:
	2009
	1049,000
	
	
	
	1049,000
	
	

	
	в тому числі:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	а) вулично – дорожньої мережі, штучних та гідротехнічних споруд
	2009
	199,000
	
	
	
	199,000
	
	

	
	б) зелених насаджень
	2009
	850,000
	
	
	
	850,000
	
	

	3
	Поточне утримання об’єктів благоустрою
	2009
	3530,300
	
	
	
	3530,300
	
	

	4
	Утримання зелених насаджень та їх відновлення, у тому числі формувальне, санітарне обрізування дерев, - у тому числі на територіях КРЕПів, ЖЕКів, закладів освіти та охорони здоров’я 
	2009
	3245,250
	
	
	
	3245,250
	
	

	5
	Санітарна очистка міста
	2009
	1680,000
	
	
	
	1680,000
	
	

	6
	Вилов бродячих тварин
	2009
	120,000
	
	
	
	120,000
	
	

	7
	Встановлення урн 
	2009
	99,000
	
	
	
	99,000
	
	

	8
	Встановлення лавок 
	2009
	99,000
	
	
	
	99,000
	
	

	9
	Утримання фонтанів на площі ім. Кірова
	2009
	35,000
	
	
	
	35,000
	
	

	10
	Утримання фонтану по вул. Леніна
	2009
	20,000
	
	
	
	20,000
	
	

	11
	Виготовлення проектно – кошторисної документації
	2009
	65,000
	
	
	
	65,000
	
	

	12
	Утримання та поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення, у тому числі оплата електроенергії по освітленню вулиць
	2009
	2721,114
761,666
	
	
	
	2721,114
761,666
	
	

	13
	Погашення кредиторської заборгованості минулих років Ленінського та Кіровського районів за виконані роботи по утриманню та поточному ремонту мереж зовнішнього освітлення перед КПЕМЗО «Міськсвітло»
	2009
	458,728
	
	
	
	458,728
	
	

	14
	Погашення кредиторської заборгованості 
	2009
	975,000
	
	
	
	975,000
	
	

	
	Всього:
	
	15831,492
	
	
	
	15831,492
	
	


* За рахунок коштів бюджету розвитку    
Благоустрій міста за рахунок коштів бюджетів районів
	№

п/п.
	Зміст заходу
	Термін

вико-нання
	Фінансове забезпечення /тис. грн./
	Підстава

	
	
	
	Всього
	в тому числі
	

	
	
	
	
	Держ.

бюджет
	Обл.

бюджет
	Міський бюджет
	Інші
	

	
	
	
	
	
	
	Спеціальний фонд
	Загальний

фонд
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	15
	Ленінський район:
	2009
	478,000
	
	
	
	478,000
	
	-//-

	
	Поточний ремонт доріг з щебеневим, гравійним та ґрунтовим покриттям  
	2009
	100,000
	
	
	
	100,000
	
	

	
	Ліквідація несанкціонованих сміттєзвалищ
	2009
	70,000
	
	
	
	70,000
	
	

	
	Утримання території трьох кладовищ протягом року (Далекосхідного, Масляниківського, Завадівського) 
у тому числі 
- впорядкування території старого Масляніківського кладовища  
	2009
	228,000
15,000
	
	
	
	228,000
15,000
	
	

	
	Поховання безрідних громадян
	2009
	50,000
	
	
	
	50,000
	
	

	
	Комплексне очищення та дезінфекція криниць
	2009
	30,000
	
	
	
	30,000
	
	

	16
	Кіровський район:
	2009
	600,000
	
	
	
	600,000
	
	-//-

	
	Поточний ремонт доріг з щебеневим, гравійним та ґрунтовим покриттям  
	2009
	237,000
	
	
	
	237,000
	
	

	
	Ліквідація несанкціонованих сміттєзвалищ 
	2009
	100,000
	
	
	
	100,000
	
	

	
	Утримання кладовищ
	2009
	150,000
	
	
	
	150,000
	
	

	
	Поховання безрідних громадян
	2009
	83,000
	
	
	
	83,000
	
	

	
	Комплексне очищення та хлорування колодязів 
	2009
	30,000
	
	
	
	30,000
	
	

	
	Всього:
	
	1078,000
	
	
	
	1078,000
	
	

	
	Всього:
	
	16909,492
	
	
	
	16909,492
	
	


* За рахунок коштів бюджету розвитку    
